
JUDETUL SATU MARE 
PRIMARIA COMUNEI VETIŞ 

CABINET PRIMAR 
 
 

DISPOZIȚIA nr.  162/18.11.2021 
privind convocarea Consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 

 
 
 

            PRIMARUL COMUNEI VETIŞ, 
            În temeiul prevederilor art. 133 și 134, coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. b) al 
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 

D I S P U N : 
 

           ART. 1.  a) Se convoacă Consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 
miercuri, 24 noiembrie 2021 orele 14.00 la sediul Primăriei comunei Vetiş, având 
următorul proiect al ordinii de zi : 

1. Proiect de hotărâre privind stabilirea valorilor impozabile, impozitelor și taxelor locale 
și a taxelor speciale aplicabile în comuna Vetiş în anul 2022 

2. Proiect de hotărâre privind acordul pentru amplasare și aprobarea locației 
amplasamentului unității SAGT pe raza UAT Vetiș 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea afectării domeniului public și privat al comunei 
Vetiș de realizarea obiectivului ”Drum expres Satu Mare – Oar” 

4. Proiect de hotărâre privind acceptarea donației oferite : teren în suprafață de 2.372 
mp, strada Margaretei 

5. Proiect de hotărâre privind acceptarea donației oferite : teren în suprafață de 3.595 
mp, strada Lăcrămioarei 

6. Proiect de hotărâre privind acceptarea donației oferite : teren în suprafață de 1.884 
mp, strada Pr. Mihai Sabău 

7. Proiect de hotărâre privind acceptarea donației oferite : teren în suprafață de 1.884 
mp, strada Merilor  

8. Proiect de hotărâre privind acceptarea donației oferite : teren în suprafață de 2.472 
mp, strada Lalelei 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea anulării dreptului de superficie al 
comunei Vetiș înscris pe parcela CF nr. 104595 Vetiș, top 446/2  

10. Prezentarea proiectului de hotărâre privind aprobarea rețelei școlare a 
comunei Vetiș pentru anul școlar 2022 – 2023 

      b) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi vor fi puse la dispoziţia consilierilor 
locali, prin mijloace electronice, pe laptopurile aflate în dotarea fiecărui consilier local şi 
pe grupul de WhatsApp. Sunt invitaţi, pe această cale, să formuleze şi să depună 
amendamente asupra proiectelor de hotărâre. 
 



         ART.2.  Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică, prin afişare la sediul 
instituţiei şi prin postare în Monitorul oficial al comunei Vetiș pe pagina oficială de internet 
www.vetis.ro . 
 

VETIŞ, la 14.10.2021 
 

 

 

 

 

 

 

      PRIMAR 
                   Ilyes IULIU                                                     Contrasemnez, 

                                                                  SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 
                                                                            Anca-Maria POP 

http://www.vetis.ro/

